2026 年２月 13 日

各      位

会 社 名  電気興業株式会社

代表者名  代表取締役社長 近藤 忠登史

（コード番号  ６７０６  東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員 浅井 貴史

（TEL． 03 － 3520 － 9870 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

2025 年５月 15 日に公表しました 2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の通期連結業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期通期連結業績予想値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

33,000
百万円

700
百万円

800
百万円

600
円 銭

67.15

今回修正予想（Ｂ） 34,500  1,000  1,050  1,400 157.97

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,500 300 250 800 ―

増 減 率 （ ％ ） 4.5 42.9 31.3 133.3 ―

（ご参考）前期実績
（2025 年３月期）

32,582 935 1,024 777 83.36

２．修正の理由

売上高につきましては、移動通信関連分野において通信品質改善に向けた一部の顧客の設備投資需要

の回復が継続していることに加え、放送関連分野を始めとした各種工事案件の進捗が進んでいること、

高周波誘導加熱装置関連分野において既存設備のメンテナンス需要の獲得を積極的に進めていること、

並びに一部顧客における設備投資需要に回復の兆しが見られていることなどにより、前回予想を上回る

見通しとなりました。営業利益及び経常利益につきましては、増収の影響に加え、生産性の向上と固定

費削減の取り組みの推進等により、前回予想を上回る見通しとなりました。親会社株主に帰属する当期

純利益につきましては、経常利益の増益の影響に加え、当社が出資している投資事業有限責任組合の運

用の結果、特別利益の計上が見込まれるため、前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な

要因により大きく異なる可能性があります。

以  上